
27/05/2022 14:44 Extrato de publicação 001/2022-SMS - BLLCOMPRAS 

 
 
 

Extrato de publicação 

PREGÃO ELETRÔNICO - 001/2022-SMS 

Nº PROC. ADM. 2022017150 

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS 
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA - GO, de acordo com a 

regulamentação 502 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido 
pelo condutor RODRIGO DE BRITO RODRIGUES e tendo como autoridade 

DIVONEI DE OLIVEIRA SOUZA. 

 
PUBLICAÇÃO: 27/05/2022 14:43 

INÍCIO REC. PROPOSTA: 27/05/2022 14:50 

FIM REC. PROPOSTA: 09/06/2022 08:30 

INÍCIO DISPUTA: 09/06/2022 09:00 

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO 

EXCLUSIVO ME: NÃO 

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 5.085.330,1200 
 

 

OBJETO DO PROCESSO 
 

Registro de preços para contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação de ambulâncias do TIPO D 

(Unidade de Suporte Avançado), com condutor, unidades com e sem equipamentos, manutenção preventiva e corretiva, e central 

de gerenciamento pelo período de 12 (doze) meses, conforme especificações abaixo discriminadas, para uso da Secretaria 

Municipal de Saúde. 
 
 

Para demais informações contato via e-mail: cpl.luziania@gmail.com, telefone: 6139063652 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView? 

param1=%5Bgkz%5D4mvoUz8sYE0yJNu1ZEJO9ucjYJhH%2FtvifhwaYG7Up4_zJD2Op0RPAz2SvI9QxbRlHVjrU73WVO0gSMCWU4o8FMDq6eD%2Fi3FjBZ3QY0lRKnY%3D 
 
 
 
 
 
 

 

RODRIGO DE BRITO RODRIGUES 

LUZIÂNIA-GO - 27/05/2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DO3vQQ8l4AbxN5k9FdakNvw%2FcR1cVKKMfRZ7%2FQ_8oz2pvL58DD86CzdT_81sgx7sENePVrJJjk7Kf9y3F4hwkJSllStFemT8CqEjoH… 1/1 

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D4mvoUz8sYE0yJNu1ZEJO9ucjYJhH%2FtvifhwaYG7Up4_zJD2Op0RPAz2SvI9QxbRlHVjrU73WVO0gSMCWU4o8FMDq6eD%2Fi3FjBZ3QY0lRKnY%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D4mvoUz8sYE0yJNu1ZEJO9ucjYJhH%2FtvifhwaYG7Up4_zJD2Op0RPAz2SvI9QxbRlHVjrU73WVO0gSMCWU4o8FMDq6eD%2Fi3FjBZ3QY0lRKnY%3D

